|36460.00

Surface : 10ha 67a 98ca

+

WGS 84 (ITRF 2005)

Coordonnées A

Porne: X

Y

B1 | 45550044
B2 | 45562637
B3 | 45572390
B4 | 45574346
85 | 45574347
B6 | 45575288
87 | 45574313
B8 | 45573435
B9 | 45560607
B10 | 455 504.10
B11 | 45550157
B12 | 45571597
813 | 455675.36
B14 | 455658.53
B15 | 455378.50
B16 | 455388.89
[ 817 | 45545150
B18 | 45547075
B19 | 455514.59
B20 | 45 540.23
B21 | 455 567.94

736 451.32
736 433.46
736 370.80
736 413.28
736 403.16
736 346.81
736 302.81
736 270.18
736 051.18
736003.75
735991.66
735914.39
73584554
735817.99
73598857
736003.29
736091.76
736 122.40
736 231.16
736 302.40
736 380.58

|36260.00

|36160.00

|736060.00

|35960.00

[35860.00

|735760.00

455055.00

+

| 455055.00

45515500

|4s5155.00

455255.004

|455255.00

455355.00

4s5355.00

455455.00

+

Passage de
08.00 métr

|455455.00

I

+

ECHE]

LE : 1/1000°

455655.00

| 4s5655.00

455755004

[4s5755.00

455855.00

4ss5855.00

736460.00-]

736360.00]

736260.00-]

MILLENIUM CHALLENGE *
ACCOUNT BENIN I )
DL

& — CONTRAT: N° PP6-COM-ESP-04:

ETUDES TOPOGRAPHIQUES,
GEOTECHNIQUES, HYDROLOGIQUES et
HYDROGEOLOGIQUES DES SITES DE GESTION
DES MATIERES CONTAMINEES
(PARAKOU et TAKON)

- VOLET TOPOGRAPHIQUE-

CONSULTANT : DIRECTION DES ETUDES ET DE LA QUALITE

REPUBLIQUE DU BENIN VisA
ORDRE DES GEOMETRES-EXPERTS
RESPONSABLE ETUDES TOPOGRAPHIQUES
Dr. Ulysse BANKOLE
01BP:3416 Tél: 67-58-51-81

Levé altimétrique du site de stockage temporaire des
sols en exces,sis a AYIDJEDO, Arrondissement de
TAKON, Commune de SAKETE.

Référence : CODIFICATION
REV DATE | PREPARE| VERIFIE APPROUVH DETAILS DES
PAR PAR PAR MODIFICATIONS
A0 13/03/2020 |Dr. Ulysse BANKOLE] DEQ Emis pour Chantier
g
+ + Taet6000-
+ + Tae0s000-
+ + 735960.00-
+ —+ 735860.00-
+ —+ 735760.004

|455955.00

|-456055.00




